UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2 0 40 / g q

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o

contido no artigo 20 da Lei n-Q. 8.112/90, publicado no D.O.U. de

12/12/90, e no artigo 10 da Instrução da Reitoria nc2  002/93, de

26/03/93,

RESOLVE:

Homologar o resultado da Avaliação do Estágio

Probatório dos servidores abaixo relacionados:

01.NOME: ADALTON MONTAGNA JÚNIOR
CARGO: VIGILANTE
DATA DA AVALIAÇÃO DA 24 ETAPA: 15/12/93

02.NOME: ANA MARIA SILVA DE SOUSA NERY
CARGO: AUXILIAR OPERACIONAL
DATA DA AVALIAÇÃO DA 24 ETAPA: 28/12/93

03.NOME: ANTONIO DISTERRO A. DA CUNHA
CARGO: ENCANADOR
DATA DA AVALIAÇÃO DA 24 ETAPA: 05/11/93

04.NOME: ELAINE BAPTISTA DE M. PAULA
CARGO: BIBLIOTECÁRIO
DATA DA AVALIAÇÃO DA 24 ETAPA: 01/10/93

05.NOME: FÁBIO NAKAMURA NODA
CARGO: TÉCNICO LABORATÓRIO
DATA DA AVALIAÇÃO DA 24 ETAPA: 17/11/93

06.NOME: FÁTIMA HELENA FARIA PEREIRA
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
DATA DA AVALIAÇÃO DA 24 ETAPA: 19/11/93

07.NOME: JANE CURY NASSER
CARGO: BIBLIOTECÁRIO
AVALIAÇÃO DA 24 ETAPA: 26/12/93

MATRÍCULA: 134040
ADMISSÃO: 16/04/92

PONTUAÇÃO FINAL: 3,56

MATRÍCULA: 134139
ADMISSÃO: 29/04/92

PONTUAÇÃO FINAL: 3,03

MATRÍCULA: 132934
ADMISSÃO: 06/03/92

PONTUAÇÃO FINAL: 3,40

MATRÍCULA: 134830
ADMISSÃO: 02/02/93

PONTUAÇÃO FINAL: 4,00

MATRÍCULA: 871443
ADMISSÃO: 18/03/92

PONTUAÇÃO FINAL: 3,60

MATRÍCULA: 133736
ADMISSÃO: 20/03/92

PONTUAÇÃO FINAL: 3,53

MATRICULA: 712019
ADMISSÃO: 27/04/92

PONTUAÇÃO FINAL: 3,37

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

,

08.NOME: JOELINO F. DE ARAÚJO FILHO
CARGO: TÉCNICO EM AUDIO-VISUAL
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2g. ETAPA: 21/09/93

09.NOME: MANOEL PEREIRA DE O. JÚNIOR
CARGO: TÉCNICO AGROPECUÁRIO
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2g ETAPA: 05/11/93

10.NOME: NUNO M. FERRÃO M. S. DOMINGUES
CARGO: QUÍMICO
DATA DA AVALIAÇÃO DA 24 ETAPA: 04/10/93

11.NOME: RICARDO BASTOS CUNHA
CARGO: QUÍMICO
DATA DA AVALIAÇÃO DA 24 ETAPA: 06/10/93

12.NOME: ROSSANA CLÁUDIA R. DE AGUIAR
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2g ETAPA: 21/12/93

13.NOME: SOLANGE APARECIDA DA SILVA
CARGO: BIBLIOTECÁRIO
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2g ETAPA: 26/11/93

14.NOME: SOLANGE MIGUEL M. ARMANDO
CARGO: TÉCNICO ARTES CÊNICAS
DATA DA AVALIAÇÃO DA 24 ETAPA: 26/12/93

15.NOME: VALÉRIA CRISTINA LEAL
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2g ETAPA: 19/11/93

MATRÍCULA: 132063
ADMISSÃO: 22/01/92

PONTUAÇÃO FINAL: 3,63

MATRÍCULA: 132888
ADMISSÃO: 06/03/92

PONTUAÇÃO FINAL: 3,73

MATRÍCULA: 132021
ADMISSÃO: 05/02/92

PONTUAÇÃO FINAL: 3,50

MATRÍCULA: 836621
ADMISSÃO: 07/02/92

PONTUAÇÃO FINAL: 3,55

MATRÍCULA: 134074
ADMISSÃO: 22/04/92

PONTUAÇÃO FINAL: 3,50

MATRÍCULA: 836877
ADMISSÃO: 27/03/92

PONTUAÇÃO FINAL: 3,06

MATRÍCULA: 134105
ADMISSÃO: 27/04/92

PONTUAÇÃO FINAL: 3,60

MATRICULA: 133841
ADMISSÃO: 20/03/92

PONTUAÇÃO FINAL: 3,15

Brasília, 	a) c 	de janeiro de 1994.

\"-44---

João laudio Todorov
Reitor

	Page 1
	Page 2